
Analyticom COMET Датум: 16.03.2018  Време: 10:52:39 CET     Испечатени од: Иса Реџепи (833)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (983914) Втора Младинска лига 17/18
Коло: 16-16
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора Младинска лига 17/18

16.Коло

17.03.2018ФК СИЛЕКС АД - ФК БЕЛАСИЦА  -
:-

Николовски Глигорче
(Кратово)

Ѓорѓиевски Девид
(Кратово)

Стефановски Орце
(Кратово)

Монев Петарчо (Кратово)

Градски Стадион  Пробиштип 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.03.2018ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Ризоски Владимир
(Скопје)

Николовски Бојан
(Тетово)

Блажовски Влатко
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.03.2018ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
СКОПЈЕ АД  -:-

Богданов Мише
(Штип) Бојчов Ристе (Штип) Иванов Сашо (Штип) Караколев Јорданчо (Штип)

Градски стадион Штип 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.03.2018ФК ЊУ СТАРС - ФК ТЕТЕКС АД  -
:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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